BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP VINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh  phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI/HỌC CẢI THIỆN ĐIỂM
	Kính gửi:
	- Phòng Đào tạo;
- Khoa .....................................................

Tên em  là:……………………………..……Sinh ngày:………………Giới tính:………….
MSSV:………….……..Lớp:……..…………Số Điện thoại liên hệ:……….……………….
[bookmark: _GoBack]Ngành:………………………….........…….....Khóa học:…………………………....…….....
Em xin đăng ký học lại /học cải thiện điểm các học phần sau:
	STT
	Tên học phần đăng ký
	Số tín chỉ
	Điểm cũ

	Điểm số (thang 10)
	Điểm chữ

	1

	2

	3

	4

	5

	Tổng

Em xin cam đoan thực hiện nghiêm chỉnh, đầy đủ quy chế và các quy định của nhà trường.

PHÒNG ĐÀO TẠO
(Ký, ghi rõ họ tên)

KHOA…........................
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Nghệ An, ngày……tháng ……năm …
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)